
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»  

Сакского района Республики Крым 

(МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова») 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Суворовское 

24 января 2025                                                                                                       № 21 

 

Об утверждении состава Комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов на 2025 год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной 

политики МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова» 

Сакского района Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Суворовская 

средняя школа имени Д.А. Саруханова» на 2025 год: 

⎯ Невидловская Л.К., директор – председатель Комиссии; 

⎯ Аблаев Р.К., заместитель директора по УВР – секретарь Комиссии; 

Члены комиссии:  

⎯ Безуглая Т.М., заместитель директора по УВР; 

⎯ Беда С.М., заместитель директора по АХР; 

⎯ Третяк О.В., заместитель директора по УВР; 

⎯ Алимова Л.И., учитель, председатель профсоюзного комитета. 

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Суворовская средняя школа 

имени Д.А. Саруханова» Сакского района Республики Крым обеспечить 

реализацию антикоррупционной политики и локальных актов, их пересмотр и 

выполнение мероприятий по противодействию коррупции. 

3. Заместителю директора по УВР Аблаеву Р.К. разместить данный приказ на 

официальной странице школы в сети «Интернет» 

https://suvorovskaya.krymschool.ru в разделе «Противодействие коррупции».  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                     Л.К. Невидловская 
 

https://suvorovskaya.krymschool.ru/


 

С приказом МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова» 

от 24.01.2025 № 21 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов на 2025 год» ознакомлены: 

 
Аблаев Р.К. 

Безуглая Т.М. 

_____________________ 

_____________________ 

«___»___________2025г 

«___»___________2025г 

Беда С.М. _____________________ «___»___________2025г 

Третяк О.В. _____________________ «___»___________2025г 

Алимова Л.И. _____________________ «___»___________2025г 

 

 


